
Ditlev Invest ApS

c/o Ingenium Golf ApS, Haslegårdsvej 8-12, 8210
Aarhus V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 25 58 98 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/5 2016

Hans Henrik Junge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ditlev Invest ApS
c/o Ingenium Golf ApS
Haslegårdsvej 8-12
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 25 58 98 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Hans Henrik Junge

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 2.108, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 58.799.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		0	-26.597
Resultat før finansielle poster		0	-26.597
Andre finansielle indtægter	1	3.875	1.580
Andre finansielle omkostninger		-5.983	-1.867
Årets resultat		-2.108	-26.884

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-2.108	-26.884
		-2.108	-26.884

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	94.291	94.291
Finansielle anlægsaktiver		94.291	94.291
Anlægsaktiver		94.291	94.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.580	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	64.580
Tilgodehavender		64.580	64.580
Omsætningsaktiver		64.580	64.580
Aktiver		158.871	158.871
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-21.201	-19.093
Egenkapital	3	58.799	60.907
Kreditinstitutter		93.572	91.464
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		100.072	97.964
Gældsforpligtelser		100.072	97.964
Passiver		158.871	158.871
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	
1 Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	3.875	0	
Renteindtægter associerede virksomheder	0	1.580	
	<u>3.875</u>	<u>1.580</u>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	94.291	94.291	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>94.291</u>	<u>94.291</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-19.093	60.907
Årets resultat	0	-2.108	-2.108
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>-21.201</u>	<u>58.799</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med begrænset selvskyldnerkaution for alle mellemværender, som Ingenium Golf ApS har overfor Nykredit.
